

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายแยกถนน 4249 (แนวใต้สายไฟแรงสูง) - ถนน ทล. สาย 4015 หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ 8 ต.บ้านลือ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุก หนา 0.15 เมตร กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 850.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านลือ
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานถนนหินคลุก ตามแบบกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย ท1-07
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง (หินคลุก)	814,334.38	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	814,334.38	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)	814,330.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.850 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 958,035.29 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 454/2566 ลว.18 กค.2566 (และแก้ไขเพิ่มเติม.....)

..... ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

W. Sittakul

(นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านลือ

..... กรรมการ

(นายเดชา สิงห์ราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

W. Sittakul

(นายคณนทีศิลป์ ชิตกรกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านลือ

..... กรรมการ

(นางสาววิลาวัลย์ อินทร์เนื่อง)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายแยกถนน 4249 (แนวใต้สายไฟแรงสูง) - ถนน ทล. สาย 4015 หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ 8 ต.บ้านล้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านล้อง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานถนนหินคลุก ตามแบบกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย ท1-07

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนด

เมื่อวันที่

มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,100.00	3.67	18,717.00	1.3642	5.01	25,533.73
	1.2 งานขึ้นรูปคันทาง บดอัดแน่น	ตร.ม.	4,250.00	14.77	62,772.50	1.3642	20.15	85,634.24
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	640.00	693.16	443,622.40	1.3642	945.61	605,189.68
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.5 ขนาด \varnothing 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	24.00	2,825.83	67,819.92	1.3642	3,855.00	92,519.93
4	ป้ายเหล็ก โครงการ	ป้าย	1.00	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
รวมค่าก่อสร้าง								814,334.38

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

592,931.82

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายแยกถนน ๔๒๔๙ (แนวใต้สายไฟ) ถึง หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๘๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ประเภทงานก่อสร้างทาง ก่อสร้างถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๒๕๐ ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๔ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนดเทศบาลตำบลบ้านส้อง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๑๔,๓๓๐.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้
 - ๕.๑. แนบราคากลางโครงการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยมฯ จำนวน.....หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายวัชรินทร์ ไชยยศตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นายเดชา สิงห์ราชตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโสกรรมการ
 - ๖.๓. นางสาววิลาวัล อินทร์เนื่องตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครองกรรมการ